

## **2TAL Nordfyn ApS**

Adelgade 95

5400 Bogense

CVR-nr. 35042172

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Daniel Shirzad

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

2TAL Nordfyn ApS  
Adelgade 95  
5400 Bogense

CVR-nr.: 35042172  
Stiftet: 14.02.2013  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Daniel Shirzad, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af radio- og tv-anlæg samt andet i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsperioden et underskud efter skat på 13 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet lukkes pr. 30.04.2017, hvorefter der ovevejes nye aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>606.524</b>	<b>863</b>
Personaleomkostninger	2	(598.040)	(738)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.583)</u>	<u>(29)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.099)</b>	<b>96</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(382)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.481)</b>	<b>96</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.147</u>	<u>(23)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.334)</b>	<b>73</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(13.334)</u>	<u>73</u>
		<b>(13.334)</b>	<b>73</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>23</b>
Andre tilgodehavender		45.000	45
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>68</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		91.750	131
<b>Varebeholdninger</b>		<b>91.750</b>	<b>131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.450	19
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.524	0
Udskudt skat		3.411	0
Andre tilgodehavender		1.969	4
Tilgodehavende selskabsskat		33.007	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.361</b>	<b>23</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>257.624</b>	<b>200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>405.735</b>	<b>354</b>
<b>Aktiver</b>		<b>450.735</b>	<b>422</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		128.773	142
<b>Egenkapital</b>		<b>208.773</b>	<b>222</b>
Udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.533	0
Skyldig selskabsskat		0	28
Anden gæld		157.429	170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>241.962</b>	<b>199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>241.962</b>	<b>199</b>
<b>Passiver</b>		<b>450.735</b>	<b>422</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	142.107	222.107
Årets resultat	0	(13.334)	(13.334)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>128.773</b>	<b>208.773</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	573.239	699
Andre omkostninger til social sikring	24.801	39
	<b>598.040</b>	<b>738</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	382	0
	<b>382</b>	<b>0</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	993	28
Ændring af udskudt skat	(4.421)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	1.281	0
	<b>(2.147)</b>	<b>23</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>105.417</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>105.417</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(81.834)
Årets afskrivninger	<u>(23.583)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(105.417)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelse pr. år. 168 t.kr.	
